АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2025                                      п. Первомайск                                             № 195

Об исключении объектов недвижимого имущества из состава муниципальной казны и реестра муниципального имущества муниципального образования Первомайский сельсовет

          В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Первомайского сельсовета», утвержденного решением Первомайского сельского Совета депутатов от 16.12.2011  № 15/74,  Положением о муниципальной казне муниципального образования Первомайский сельсовет, утвержденным  решением Первомайского сельского Совета депутатов от 21.08.2018 № 24/84,  руководствуясь статьями 6, 15, 32 Устава Первомайского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Исключить объекты недвижимого имущества из состава муниципальной казны и реестра муниципального имущества муниципального образования Первомайский сельсовет, указанные в приложении к постановлению.
         2. МКУ «Централизованная бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» исключить объекты недвижимого имущества, указанные в приложении к постановлению, из состава муниципальной казны муниципального образования Первомайский сельсовет.
         3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Первомайского сельсовета.

Глава Первомайского сельсовета                                                              О.В.Ремиз

                                                                                                                          Дата подписания 20.06.2025 г.

	                                                         Приложение

	к постановлению администрации Первомайского

	сельсовета от 20.06.2025 № 195

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность недвижимого имущества (кв.м.)
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе) (руб.)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества (руб.)
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе недвижимого имущества

	1
	Квартира
	Россия, Красноярский край, Мотыгинский район, п. Первомайск, ул. Партизанская, д. 24, кв. 2
	24:26:0801004:210
	47.6

	243447.82
	11.06.2025
	Договор на передачу жилого помещения(квартиры) в собственность граждан от 09.06.2025, б/н
	Концевая Наталья Павловна

	2
	Квартира
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение Первомайский сельсовет, п. Первомайск, ул. Центральная, д. 33, кв. 2
	24:26:0000000:6672
	32.0

	263864
	18.06.2025
	Договор на передачу жилого помещения(квартиры) в собственность граждан от 16.06.2025, б/н
	Романенко Артем Владимирович

	3
	Квартира
	Россия, Красноярский край, Мотыгинский район, п. Первомайск, ул. Московская, д. 2и, кв. 1
	24:26:0801001:56
	63.0

	417558.33
	19.06.2025
	Договор на передачу жилого помещения(квартиры) в собственность граждан от 18.06.2025, б/н
	Попов Алексей Николаевич

	ИТОГО:

	142.6

	924870.15